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dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2018 28 383 971,76 26 367 126,48 5 434 965,00 128 000,91 5 976 309,00 8 521 914,96 6 305 936,61 2 672 690,92 2 016 845,28 760 178,84 1 256 666,44

Wykonanie 2019 32 411 158,61 29 796 894,84 6 181 086,00 207 263,37 5 998 932,00 10 564 304,26 6 845 309,21 2 758 289,91 2 614 263,77 1 354 990,90 1 259 272,87

Plan 3 kw. 2020 33 992 411,62 32 800 780,67 6 397 167,00 200 000,00 6 520 882,00 13 321 795,62 6 360 936,05 2 740 000,00 1 191 630,95 900 000,00 291 630,95

Wykonanie 2020 34 345 819,20 33 280 681,49 6 397 167,00 200 000,00 6 520 882,00 13 622 456,04 6 540 176,45 2 740 000,00 1 065 137,71 100 000,00 965 137,71

2021 34 224 514,48 33 544 514,48 6 668 931,00 200 000,00 5 944 847,00 11 488 149,00 9 242 587,48 2 700 000,00 680 000,00 640 000,00 40 000,00

2022 39 487 955,31 36 687 955,31 6 895 674,65 206 800,00 6 150 073,80 11 868 406,07 11 567 000,79 3 859 911,00 2 800 000,00 2 800 000,00 0,00

2023 37 788 593,97 37 788 593,97 7 102 544,89 213 004,00 6 334 576,01 12 224 458,25 11 914 010,82 3 975 708,33 0,00 0,00 0,00

2024 40 686 680,79 40 686 680,79 7 315 621,24 219 394,12 6 524 613,29 12 591 192,00 14 035 860,14 5 487 908,58 0,00 0,00 0,00

2025 42 137 286,21 42 137 286,21 7 535 089,88 225 975,94 6 720 351,69 12 968 927,76 14 686 940,94 5 882 550,84 0,00 0,00 0,00

2026 43 443 542,08 43 443 542,08 7 768 677,66 232 981,20 6 928 682,59 13 370 964,52 15 142 236,11 6 064 909,91 0,00 0,00 0,00

2027 44 790 291,89 44 790 291,89 8 009 506,67 240 203,61 7 143 471,75 13 785 464,42 15 611 645,44 6 252 922,12 0,00 0,00 0,00

2028 46 134 000,65 46 134 000,65 8 249 791,87 247 409,72 7 357 775,91 14 199 028,35 16 079 994,80 6 440 509,78 0,00 0,00 0,00

2029 47 425 752,66 47 425 752,66 8 480 786,04 254 337,20 7 563 793,63 14 596 601,14 16 530 234,65 6 620 844,06 0,00 0,00 0,00

2030 48 753 673,74 48 753 673,74 8 718 248,05 261 458,64 7 775 579,85 15 005 305,97 16 993 081,22 6 806 227,69 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

Wykonanie 2018 31 008 972,83 24 357 534,76 7 976 234,49 0,00 0,00 294 664,63 0,00 0,00 6 651 438,07 6 651 438,070,00 489 759,77

Wykonanie 2019 31 415 480,28 27 499 065,69 8 236 757,31 0,00 0,00 317 655,56 0,00 0,00 3 916 414,59 3 916 414,590,00 887 454,92

Plan 3 kw. 2020 37 992 411,62 31 924 238,21 9 117 353,33 0,00 0,00 372 240,65 0,00 0,00 6 068 173,41 6 068 173,410,00 812 100,12

Wykonanie 2020 38 345 819,20 32 122 256,09 9 062 701,17 0,00 0,00 372 240,65 0,00 0,00 6 223 563,11 6 223 563,110,00 932 100,12

2021 36 344 514,48 32 316 305,97 9 703 302,00 0,00 0,00 307 581,93 0,00 0,00 4 028 208,51 4 028 208,510,00 65 000,00

2022 37 757 955,31 32 951 480,87 9 916 744,64 0,00 0,00 375 000,00 0,00 0,00 4 806 474,44 4 806 474,440,00 0,00

2023 36 058 593,97 33 742 316,41 10 154 777,24 0,00 0,00 321 000,00 0,00 0,00 2 316 277,56 2 316 277,560,00 0,00

2024 38 944 680,79 34 585 874,32 10 408 646,67 0,00 0,00 266 000,00 0,00 0,00 4 358 806,47 4 358 806,470,00 0,00

2025 40 395 286,21 35 450 521,18 10 668 862,83 0,00 0,00 211 000,00 0,00 0,00 4 944 765,03 4 944 765,030,00 0,00

2026 42 001 542,08 36 336 784,20 10 935 584,40 0,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 5 664 757,88 5 664 757,880,00 0,00

2027 43 848 291,89 37 245 203,81 11 208 974,01 0,00 0,00 114 000,00 0,00 0,00 6 603 088,08 6 603 088,080,00 0,00

2028 45 192 000,65 38 176 333,91 11 489 198,36 0,00 0,00 86 000,00 0,00 0,00 7 015 666,74 7 015 666,740,00 0,00

2029 46 483 752,66 39 130 742,25 11 776 428,32 0,00 0,00 57 000,00 0,00 0,00 7 353 010,41 7 353 010,410,00 0,00

2030 47 753 673,74 40 109 010,81 12 070 839,03 0,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 7 644 662,93 7 644 662,930,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2018 -2 625 001,07 0,00 5 710 878,86 3 419 559,00 3 419 559,00 0,00 0,00 2 291 319,86 0,00

Wykonanie 2019 995 678,33 0,00 3 492 357,17 1 090 241,00 590 241,00 0,00 0,00 2 385 877,79 291 333,77

Plan 3 kw. 2020 -4 000 000,00 0,00 5 192 000,00 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 1 180 000,00 0,00

Wykonanie 2020 -4 000 000,00 0,00 5 192 000,00 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 1 180 000,00 0,00

2021 -2 120 000,00 0,00 3 512 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 2 500 000,00 1 120 000,00

2022 1 730 000,00 1 730 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 730 000,00 1 730 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 742 000,00 1 742 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 742 000,00 1 742 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 442 000,00 1 442 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 942 000,00 942 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 942 000,00 942 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 942 000,00 942 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: z tego:

w tym:

Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2019 16 238,38 0,00 0,00 0,00 772 238,38 756 000,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2020 12 000,00 0,00 0,00 0,00 1 192 000,00 1 192 000,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2020 12 000,00 0,00 0,00 0,00 1 192 000,00 1 192 000,00 0,00 0,00 0,00

2021 12 000,00 0,00 0,00 0,00 1 392 000,00 1 392 000,00 0,00 0,00 0,00

2022 12 000,00 0,00 0,00 0,00 1 742 000,00 1 742 000,00 0,00 0,00 0,00

2023 12 000,00 0,00 0,00 0,00 1 742 000,00 1 742 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 1 742 000,00 1 742 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 1 742 000,00 1 742 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 1 442 000,00 1 442 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 942 000,00 942 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 942 000,00 942 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 942 000,00 942 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

Wykonanie 2018 x x x x 0,00 10 485 759,00 0,00 2 009 591,72 4 300 911,580,00

Wykonanie 2019 x x x x 16 238,38 10 820 000,00 0,00 2 297 829,15 4 683 706,940,00

Plan 3 kw. 2020 x x x x 0,00 13 628 000,00 0,00 876 542,46 2 056 542,460,00

Wykonanie 2020 x x x x 0,00 13 628 000,00 0,00 1 158 425,40 2 338 425,400,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 236 000,00 0,00 1 228 208,51 4 728 208,510,00

2022 x x x x 0,00 10 494 000,00 0,00 3 736 474,44 3 748 474,440,00

2023 x x x x 0,00 8 752 000,00 0,00 4 046 277,56 4 058 277,560,00

2024 x x x x 0,00 7 010 000,00 0,00 6 100 806,47 6 100 806,470,00

2025 x x x x 0,00 5 268 000,00 0,00 6 686 765,03 6 686 765,030,00

2026 x x x x 0,00 3 826 000,00 0,00 7 106 757,88 7 106 757,880,00

2027 x x x x 0,00 2 884 000,00 0,00 7 545 088,08 7 545 088,080,00

2028 x x x x 0,00 1 942 000,00 0,00 7 957 666,74 7 957 666,740,00

2029 x x x x 0,00 1 000 000,00 0,00 8 295 010,41 8 295 010,410,00

2030 x x x x 0,00 0,00 0,00 8 644 662,93 8 644 662,930,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wykonanie 2018 0,00% x x x x x17,06%

Wykonanie 2019 0,00% x x x x x20,46%

Plan 3 kw. 2020 0,00% 6,43% x x x x11,05%

Wykonanie 2020 0,00% 7,80% x x x x8,31%

2021 7,71% 7,20% 16,19% 15,28% TAK TAK10,10%

2022 8,53% 16,57% 13,87% 12,96% TAK TAK27,85%

2023 8,07% 17,08% 16,33% 15,42% TAK TAK17,08%

2024 7,15% 22,66% 18,34% 18,34% TAK TAK22,66%

2025 6,70% 23,65% 22,53% 22,53% TAK TAKx

2026 5,33% 24,16% 15,29% 15,48% TAK TAKx

2027 3,41% 24,70% 16,82% 17,02% TAK TAKx

2028 3,22% 25,19% 19,43% 19,43% TAK TAKx

2029 3,04% 25,44% 22,00% 22,00% TAK TAKx

2030 3,06% 25,71% 23,27% 23,27% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

Wykonanie 2018 71 500,00 71 500,00 63 974,17 0,00 0,00 0,00 50 999,19 50 999,19 45 631,20

Wykonanie 2019 461 130,00 461 130,00 408 982,18 0,00 0,00 0,00 425 744,88 425 744,88 377 296,51

Plan 3 kw. 2020 590 062,44 590 062,44 521 817,01 82 260,00 82 260,00 82 260,00 593 103,37 593 103,37 527 288,58

Wykonanie 2020 590 062,44 590 062,44 521 817,01 82 260,00 82 260,00 82 260,00 593 103,37 593 103,37 527 288,58

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 877,50 52 877,50 44 565,16

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

Wykonanie 2018 124 108,12 124 108,12 62 671,00 5 147 767,82 0,00 0,00 0,0050 999,19 5 096 768,63 0,00

Wykonanie 2019 202 842,99 202 842,99 82 260,00 3 042 079,91 0,00 0,00 0,00481 663,31 2 560 416,60 0,00

Plan 3 kw. 2020 0,00 0,00 0,00 4 171 679,30 0,00 0,00 0,00480 103,43 3 691 575,87 0,00

Wykonanie 2020 0,00 0,00 0,00 4 171 679,30 0,00 0,00 0,00480 103,43 3 691 575,87 0,00

2021 350 000,00 350 000,00 196 364,00 3 410 877,50 0,00 0,00 0,0060 877,50 3 350 000,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 4 784 948,00 0,00 0,00 0,000,00 4 784 948,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,000,00 1 000 000,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

Wykonanie 2018 700 000,00 0,00 0,00 0,00 x x 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2019 756 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2020 1 192 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2020 1 192 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2021 1 392 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 742 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2023 1 742 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 1 742 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 1 742 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 1 442 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 942 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 942 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 942 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 12 692 831,65 3 410 877,50 4 784 948,00 1 000 000,00 0,00 9 195 825,50

1.a - wydatki bieżące 431 190,00 60 877,50 0,00 0,00 0,00 60 877,50

1.b - wydatki majątkowe 12 261 641,65 3 350 000,00 4 784 948,00 1 000 000,00 0,00 9 134 948,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

421 190,00 52 877,50 0,00 0,00 0,00 52 877,50

1.1.1 - wydatki bieżące 421 190,00 52 877,50 0,00 0,00 0,00 52 877,50

1.1.1.1
Gops Miłkowice-nowe otwarcie - podniesienie efektywności i
skuteczności pomocy społecznej w Gminie Miłkowice

Gminny Ośrodek
Pomocy Społecznej w

Miłkowicach
2019 2021 421 190,00 52 877,50 0,00 0,00 0,00 52 877,50

1.1.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 12 271 641,65 3 358 000,00 4 784 948,00 1 000 000,00 0,00 9 142 948,00

1.3.1 - wydatki bieżące 10 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00

1.3.1.1

Strategia Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych Legnicko-
Głogowskiego Obszaru Funkcjonalnego na lata 2021-2027 -
Strategiczne planowanie rozwoju ponadlokalnego w ramach
współdziałania JST Legnicko-Głogowskiego Obszaru Funkcjonalnego

Urząd Gminy w
Miłkowicach

2020 2021 10 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 12 261 641,65 3 350 000,00 4 784 948,00 1 000 000,00 0,00 9 134 948,00

1.3.2.1
Budowa kanalizacji sanitarnej: Etap II w miejscowości Lipce - poprawa
warunków i standardu życia mieszkańców

Urząd Gminy w
Miłkowicach

2016 2021 2 296 237,17 1 150 000,00 0,00 0,00 0,00 1 150 000,00

1.3.2.2
Budowa  sieci wodociągowej tranzytowej Lipce-Jakuszów - Poprawa
warunków i stanardu życia mieszkańców

Urząd Gminy w
Miłkowicach

2016 2023 2 402 117,48 350 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 2 350 000,00

1.3.2.3
Budowa hydroforni w miejscowości Rzeszotary - poprawa warunków i
standardu życia mieszkańców

Urząd Gminy w
Miłkowicach

2021 2022 500 000,00 30 000,00 470 000,00 0,00 0,00 500 000,00

1.3.2.4
Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w
Gniewomirowicach - rozwój i poprawa infrastruktury drogowej

Urząd Gminy w
Miłkowicach

2019 2022 928 000,00 30 000,00 880 000,00 0,00 0,00 910 000,00

1.3.2.5
Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w Miłkowicach -
rozwój i poprawa infrastruktury drogowej

Urząd Gminy w
Miłkowicach

2019 2022 621 889,00 30 000,00 580 000,00 0,00 0,00 610 000,00

1.3.2.6
Przebudowa drogi gminnej nr 104486D w Dobrzejowie - poprawa
infrastruktury drogowej

Urząd Gminy w
Miłkowicach

2020 2022 270 000,00 23 000,00 247 000,00 0,00 0,00 270 000,00

1.3.2.7
Przebudowa drogi wewnętrznej w Dobrzejowie - poprawa infrastruktury
drogowej

Urząd Gminy w
Miłkowicach

2020 2022 160 000,00 15 000,00 145 000,00 0,00 0,00 160 000,00

1.3.2.8
Przebudowa drogi wewnętrznej w Jakuszowie - poprawa infrastruktury
drogowej

Urząd Gminy w
Miłkowicach

2020 2022 220 000,00 22 000,00 198 000,00 0,00 0,00 220 000,00
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L.p. Nazwa i cel
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odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024
Limit

zobowiązań

Od Do

1.3.2.9
Budowa przedszkola w Rzeszotarach - zwiększenie dostępności do
placówek wychowania przedszkolnego

Urząd Gminy w
Miłkowicach

2019 2021 2 385 250,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00

1.3.2.10
Budowa oświetlenia ulicznego w Pątnówku - poprawa warunków życia i
bezpieczeństwa mieszkańców

Urząd Gminy w
Miłkowicach

2020 2021 53 800,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00

1.3.2.11
Budowa oświetlenia ulicznego w Siedliskach - poprawa warunków
życia i bezpieczeństwa mieszkańców

Urząd Gminy w
Miłkowicach

2020 2021 86 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00

1.3.2.12
Budowa oświetlenia ulicznego w Ulesiu - poprawa warunków życia i
bezpieczeństwa mieszkańców

Urząd Gminy w
Miłkowicach

2020 2021 53 400,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00

1.3.2.13
Rozbudowa cmentarza komunalnego w Miłkowicach - poprawa
warunków i standardu życia mieszkańców

Urząd Gminy w
Miłkowicach

2021 2022 120 000,00 20 000,00 100 000,00 0,00 0,00 120 000,00

1.3.2.14
Budowa systemu oświetlenia ulicznego w oparciu o źródła światła typu
LED i panele fotowoltaiczne na terenie gminy Miłkowice  - Poprawa
warunków i standardu życia mieszkańców

Urząd Gminy w
Miłkowicach

2021 2022 2 164 948,00 1 000 000,00 1 164 948,00 0,00 0,00 2 164 948,00
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